
1 

 

                                                                                        Bolków, dnia 29 sierpnia 2019 roku 

OŚ.271.01.2019 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Bolków": 
 

1. Wpłynęły 2 oferty. 

2. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: Logistyka Odpadów Sp. z o. o. 

ul. A. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice. 
3. Cena wybranej oferty: 

1) Tytułem realizacji zadania nr 1 (demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z dachów budynków posadowionych na terenie gminy 

Bolków) cena netto za 1 Mg odpadu: 638,89 zł, cena brutto za 1 Mg odpadu 

690,00 zł. 

2) Tytułem realizacji zadania nr 2 (odbiór, transport i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Bolków) cena netto za 1 Mg odpadu: 638,89 

zł, cena brutto za 1 Mg odpadu 690,00 zł. 

4. Oferta, ta w kryterium CENA otrzymała 100,00 pkt. 

5. Podpisanie Umowy z wyłonionym Wykonawcą zaplanowano na dzień                         

5 września 2019 roku o godz. 10 
00

  w pok. Nr 2 w Urzędzie Miejskim w Bolkowie. 

 

 

 

 

 
Zastępca Burmistrza Bolkowa 

(-) Krzysztof Andrzejewski 

 


